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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevare på køl, mindre
skab med 1 liter mælk og milkshake måltes med kaliberet
luftføler til 6 grader, faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring. Vejledt generelt om reglerne for opbevaring af
kølepligtige fødevare.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken med inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Bordoverflader i køkken, virksomheden oplyser
at dør fra forrum til toilet udskiftes med en bedre løsning.
Vejledt konkret om evt. løsningsforslag til dokumentation af
vedligehold og plan i virksomhedens elektronisk
egenkontrolprogram.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set dokumentation for
egenkontrollens gennemførsel fra januar 2019 frem til d.d.
Følgende er konstateret: Der er ialt 8 uger i 2019 hvor der ikke
forelægger dokumentation for egenkontrollens gennemførsel,
virksomheden oplyser at der i 2-3 af ugerne har været lukket.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om egenkontrol og dokumentation, Vejledt
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konkret om tilpasning af dokumentation ved ferie eller når virksomheden holder lukket.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: På virksomhedens menukort fremgår bacon som ingrediens,
men der nævnes ikke at dette er kalvebacon.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at der ved betegnelser som traditionelt er af en bestemt dyreart på menukort skal nævnes
hvis fødevaren er af anden dyreart.
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden markedsfører ikke fødevare af BOB, BGB eller GTS.


